МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2019                                                                                                                               № 87
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления Главы Малиновского сельского поселения от 17.08.2008 № 7

В целях приведения в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Малиновского сельского поселения от 17.08.2008 № 7 «Об утверждении Положения об органе управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального образования Малиновское сельское поселение» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского  сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – : http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                    Н.И. Абрамова